CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

 

1.1 Constitui objeto do presente Aditivo o repasse do incentivo financeiro de custeio para manutenção de ações e serviços públicos
estratégicos relacionados à Vigilância Epidemiológica Hospitalar (VEH), cujo valor é único de R$18.000,00 (dezoito mil reais), no âmbito
do Contrato de Gestão nº 002/2017, considerando o previsto na Nota Técnica DGIEVA/SEVS/SES-PE - Nº 09/2022 (id. nº 24329372) e
na Portaria MS nº 3.992, de 28/12/2017 (ID. nº 21123755), em consonância ao Plano de Trabalho (id. nº 24329237), parte integrante

[...]

Unidade: 530401

Programa de Trabalho: 10.305.0512.2164.0000

Elemento: 3.3.50.43

Nota de Empenho: 2022NE002220, de 23/02/2022.

Valor da Nota de Empenho: R$18.000,00

 

PARÁGRAFO ÚNICO.  A referida Nota de Empenho garante o pagamento da quantia de  R$18.000,00 (dezoito mil reais),  cujo valor
corresponde ao quantum total para execução do objeto do presente aditivo.

 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO

4.1 Ficam ratificadas todas as cláusulas e disposições que não tenham sido expressa ou tacitamente revogadas no presente Termo